«La '‘galassia” BES».

\nalisi degli aspetti socio-psico- pedagog|C|
gli alunni che incontrano degli "ostacoli"

s ‘b

sia nell'apprendimento sia nella
relazione intra ed interpersonale.
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Relatore: Prof. Ugo Avalle

r 'fq. ormazione e di aggiornamento in presenza,
\Q, o-dall’ ASSODOLAB, Ente accreditato dal

R per la formaZzione. del personale della Scuola.
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EVENTI FORMATIVI NELLE CITTA' DI:

o1
02
03
04
05
06
07
08
09
10
1
12
13
14

L'Aquila
Chieti
Pescara
Teramo
Matera
Potenza
Campobasso
Isernia
Barletta
Foggia
Bari
Brindisi
Lecce
Taranto

04/04/2016
05/04/2016
06/04/2016
07/04/2016
08/04/2016
14/04/2016

15/04/2016

18/04/2016

19/04/2016

26/04/2016
27/04/2016
29/04/2016
02/05/2016
03/05/2016

15

16
17

18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

Perugia
Genova
Imperia
La Spezia
Savona
Alessandria
Asti
Biella
Cuneo
Novara
Torino
Verbania
Vercelli

05/05/2016
17/05/2016
18/05/2016
19/05/2016
20/05/2016
23/05/2016
24/05/2016
25/05/2016
26/05/2016
27/05/2016
30/05/2016
31/05/2016
03/06/2016

Il Progetto formativo «La "galassia” BES» é disponibile sul sito
www.assodolab.it - Le iscrizione on-line si accettano entro e non
oltre il 31 MARZO 2016. Per gli insegnanti, é possibile detrarre la

quota di iscrizione dal Bonus Scuola di 500,00 Euro.
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